Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования Хасанского муниципального района»

П Р И К А З

12.03.2021 г.                    № 28-а

Об общественных наблюдателях Всероссийских проверочных работ

В целях обеспечения объективности проведения на территории Приморского

края в 2021 году Всероссийских проверочных работ (далее- ВПР) в соответствии

с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 11.02.2021 года № 110 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ

в 2021 году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить списочный состав общественных наблюдателей для

общеобразовательных организаций (далее-ОО), согласно приложению.

2. Директорам ОО обеспечить:

- обязательное присутствие общественных наблюдателей в местах проведения ВПР

в 2021 году;

- доведение до общественных наблюдателей рекомендаций по участию в ВПР;

- контроль заполнения и предоставления муниципальному координатору

общественными наблюдателями Протокола общественного наблюдения за

объективностью проведения процедур оценки качества образования по

установленной форме.

Начальник МКУ

«Управление образования»                                                                                Е.А.

Алексеева

Приложение

N

п/п

ФИО Наименование ОУ

1. Журавлева Наталья Дмитриевна ЧОУ СОШ «Комашинского»

2. Дубровина Ирина Николаевна МКОУ СОШ пгт Зарубино

3. Бобровская Оксана Николаевна МКОУ СОШ пгт Хасан

4. Козак Татьяна Семеновна МКОУ СОШ №1 с. Барабаш

5. Колесник Светлана Викторовна Филиал в с. Занадворовка

6. Эван Татьяна Александровна МКОУ СОШ пгт Приморский

7. Михайлова Татьяна Анатольевна Вечерняя школа

8. Бакаева Екатерина Александровна МКОУ СОШ с. Безверхово

9. Гурина Фатима Алихановна МКОУ СОШ с. Безверхово

10. Мальцева Анна Николаевна МКОУ СОШ пгт Краскино

11. Лошкарев Сергей Александрович МКОУ СОШ пгт Краскино

12. Рясик Наталья Владимировна МБОУ СОШ № 1 пгт Славянка

13. Лузгина Алла Николаевна МБОУ СОШ № 1 пгт Славянка

14. Катюк Елена Николаевна МКОУ СОШ № 2 с. Барабаш

15. Шестерова Ольга Владимировна МБОУ СОШ № 2 пгт Славянка

16. Кириченко Анна Сергеевна МБОУ СОШ № 2 пгт Славянка

17. Зайнулина Лариса Владимировна МКОУ ООШ с. Андреевка